ВЯНКЯиа

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г, Петропавловск-Камчатский 03 июня 2015 года

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края от 12.12.2014 № 712
«О создании общественного совета при
Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского
края»

В соответствии с приказом Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края от 02.12.2014 № 689 «Об утверждении
положения об общественном совете при Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края», протоколом заседания общественного
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края от 22.05.2014 № 4 и на основании письма председателя
общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края Филипповой И.А. от 01.06.2015 б/н

Внести в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании
общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края» изменение, включив в состав общественного совета
при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края Сытник Мирославу Александровну - специалиста I категории отдела по
работе с собственниками общества с ограниченной ответственностью
«Управление жилищно-коммунального хозяйства г. Петропавловска-
Камчатского».

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. Министра Э.В. Пирогов